
ZARZĄDZENIE NR 14/2025 

Z DNIA 25.04.2025 R. 

STAROSTY STALOWOWOLSKIEGO 

 

w sprawie powołania Komisji w celu wyboru najzdolniejszego ucznia - kandydata do stypendium 

Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych NAJZDOLNIEJSZA MŁODZIEŻ 

PODKARPACIA w 2025 r. ze szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję w następującym składzie: 

1) Bożena Karlik     Przewodnicząca Komisji  

2) Krzysztof Żminda  Członek Komisji  

3) Aleksandra Kulińska  Członek Komisji  

§ 2. 

Zadaniem Komisji jest wybór najzdolniejszego ucznia ze szkół prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski – kandydata do stypendium Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów 

Terytorialnych NAJZDOLNIEJSZA MŁODZIEŻ PODKARPACIA w 2025 r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


